DaltimBituric. permanum Hermanni, sanctsfcRo-

manaeEcclesiaesubdiaconiet nolarii, iv ldus Maii,in-

diclionexni(49), Incarnalionis Dominieicanno 1164,

(48) Humberli Brulini comitis Genevensis. II est
evident qu'il ne s'agit pas ici d'un Ilunibcii, comtede
Geneve, le preinier coinle de ce nom n'ayant regne
qu'aa xme siecle ; il parait par le passage qui le
concnrnc dans ceitehulle, qu'il ciailuu parentdeses
coiidoualeursGaiinarddeL... etOttode Saini-Sym->

PATUOL.CC.

Apontificaius vero domni Alcxandri pontificis HI
anno vi.

CCCXXXVI.
EcclesimS. Marci Venelmpossessiones confirmal.

(Biiuricis, Maii 15.)

[CCRNELICS,Ecclesim Venelm,X, n, 519.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo filio LEONARDOprocuralori operis ecclesi.-s
Beati Marci Venetiarum, sibique in eodem opcie
succedentihus in perpetuum.

Pioepostulationis effectu debet prosequenle com-

pleri, ut et devolionis sinceritas laudabiliter eni-

leseai, et utililas posiulata vires indubitauler as-
sumat. Eapropler, dilccte iu Domino, poslu!alioni-
bus dilecli in Ciiristo Jilii noslri Vitalis ducis, ct

Bcivium Yenelorum bfinigiium prsebentes assensum,
ecclesiara Beati Marci in Tyrensi civilate cuni d«:-

mibus suis, pislrino, furno, platea, et cum inlegra
ruga, campis, terris, el omnibus ad eamdem eccle-

siam et adopus Sancti Marcipertinenlibus, ecciesiam

quoque Sancti Marci Achonensis cum pistiino et
domihus suis, platca et ruga, quse unum caput
tenet in mansione qusefuil Pelri Ziani, allud vero
finnat in monasterio Sancti Dimilrii, quam videli-

cet rugam bouae memoriaeBalduinus I Jerosolymo-
runi rex Bealo Marco et duci Venetiaesuisque suc-
cessoribns in acquisitione Sydoniensis civilalis ra-

tionabililer conlulit; omnes ctiam lerras, quas ii>

Jerosolyrailana, Tripolitana, Antiochena, ct Cay-
„ phas civitatibus dux et communc Vcnetioea regcJ

Jerosolyinoruin sibi conccssas prsedictoopcri Beati

Marci lcgilime contuleruiil, cum omnibus pertinc-n-
liis et reddilibus suis eidcm ojieti auclorilalc apo-
stolica confirmamus et prissenlis scripti privilcgio
communimus, queni3dinoduni et ralionabiliter surt

collatse,et sicut eas improesentiaruni quieti el pac-
fice noscitur possidere, slaluenles ut lani prseno-
minalae possessiones, sicut superius dictuni esl,

qtiam alia bonaquoe imprsesentiaruin, ad utilitalein

ejusdem operis ralionabililer possident, aut in fu-

turum concessione ponlilicum, largitione regiinivel

priniipum, oblatione iidelium seu aliis juslis incdis,

praeslaiite Domino, poterit adipisci, firma tihi tuis-